
 

 

 

 

Disposto n. 44 del 12 marzo 2021 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Disposto n. 22  dell’ 11 febbraio 2021 con il quale è indetta presso il Dipartimento di 

Studi linguistico-letterari, storico-filosofici e giuridici (DISTU) una selezione, sulla base del 

curriculum universitario, per il conferimento di n.1 assegno per attività di tutorato e 

orientamento da conferire a studenti iscritti al corso di Laurea magistrale interclasse in 

Archeologia e Storia dell’arte. Tutela e Valorizzazione (LM 2 – LM 89);  

 

VISTO  il Disposto n. 43 del 10 marzo 2021 con il quale è stata nominata la commissione di 

valutazione per il conferimento dell’assegno per attività di tutorato e orientamento di cui 

sopra, composta dalle proff.sse Alessia Rovelli, Patrizia Mania e dalla sig.ra Nella Carlucci; 

 

VISTI  i verbali della Commissione di valutazione del 12 marzo 2021; 

 

A P P R O V A 

gli atti della procedura di selezione per il conferimento di n.1 assegno per attività di tutorato e 

orientamento; 

A P P R O V A 

la graduatoria di merito formulata dalla Commissione in data 12 marzo 2021: 

 

Cognome  Nome  punteggio titoli punteggio colloquio  Totale  

 

PORCACCHIA   Valeria   13     25      38 

 

D I S P O N E 

il conferimento dell’assegno  per attività di tutorato e orientamento alla dott.ssa PORCACCHIA 

Valeria per un importo di euro 1.000,00 per il periodo dal 15/03/2021 al 28/02/2022. 

La spesa graverà sui fondi di Dipartimento F.S. 1.08.10– UPB DISTU (preimpegno 2020/7392). 

 

             

              Il Direttore 

              (Prof. Saverio RICCI) 

P
rot. n. 0004156 del 12/03/2021 - A

lbo ufficiale di A
teneo arrivo 169/2021  - [U

O
R

: 000032 - C
lassif. I/7]


